проект
АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]___.___.2020                                с. Ширыштык                         №

Об избрании председателя
Амыльского сельского
Совета депутатов

	Руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Амыльский сельсовет», Регламентом Амыльского сельского Совета депутатов
Амыльский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Избрать председателем Амыльского сельского Совета депутатов
шестого созыва_____________________________________.
2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Амыльского сельского
Совета депутатов	_________________